
     Rada Gminy i Miasta 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 
 

Uchwała nr IV/22/90 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 12 września 1990 roku 
 
 
w sprawie: połączenia gmin. 
 
         Na podstawie art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.nr 16 z 1990 roku, poz. 95 ) w związku z ustawą z dnia 10 maja 1990 
roku – przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych art. 4 ust. 2 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
 
§§§§ 1. Wystąpić z wnioskiem o połączenie dotychczasowych : 
       miasta Aleksandrowa Łódzkiego i gminy Aleksandrów Łódzki w jedną gminę z siedzibą  
       w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 
§§§§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                          Rady Gminy i Miasta 
                                                                                       w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                            
                                                                                           Krzysztof Kozanecki 
 


